
Lp. Treść Kwota 

1 2 3

1 Dochody 100 989 819,96

2 Wydatki 111 596 827,30

3 Wynik budżetu -10 607 007,34

11 571 207,34

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00

2 Kredyty na pokrycie planowanego deficytu 7 000 000,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4 Inne źródła (wolne środki) 4 571 207,34

964 200,00

1 Spłaty kredytów 660 000,00

Spłaty pożyczek w tym: 304 200,00

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

258 000,00

112 561 027,30

112 561 027,30

0,00
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Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
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